КУТЕЙНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 19

  17.12.2021 год                                                                       сл. Кутейниково

О видах муниципального контроля, осуществляемых на территории Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района Ростовской области.

В соответствии с частью 9 статьи 1, с частью 4 статьи 3 и статьи 16 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района Ростовской области,  Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. На территории Кутейниковского сельского поселения осуществляется:
- муниципальный контроль в сфере благоустройства в границах муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»;
- муниципальный лесной контроль в границах муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»;
- муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликование.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка ( Лапочкина Ю.А.).

Председатель Собрания депутатов
Кутейниковского сельского поселения                                    Т.И.Дудниченко

2